[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования «Город Белоусово»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г.Белоусово
от  6 сентября 2012 года

№ 39
	«О принятии муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия употреблению наркотиков и их незаконному  обороту на 2012-2015 годы»

В соответствии с решением координационной антинаркотической комиссии при Правительстве Калужской области от 17 декабря 2007 года, в целях консолидации усилий органов местного самоуправления, правоохранительных структур, негосударственных организаций, религиозных конфессий, общественности по пресечению распространения на территории города наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров

Городская Дума  МО «Город Белоусово» РЕШИЛА:
1.Принять муниципальную целевую Программу «Комплексные меры противодействия  употреблению наркотиков и их незаконному обороту» (прилагается).
2.Утвердить  состав межведомственной координационной антинаркотической
комиссии на территории муниципального образования  «Город Белоусово»(приложение №2)
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации ГУ МО  «Город Белоусово» Асеенкова Г.Н.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО «Город Белоусово»

Б.В.Афонин